Протокол  заседания
Совета директоров ОАО «АЗХО»

     г. Астрахань

           «31» января 2017 г.

Всего 5 членов Совета директоров ОАО «АЗХО»
Присутствовали 5 членов Совета директоров:
Председатель Совета директоров: И.Ж.Шамсутдинов

            Члены Совета директоров:А.В.Пивоваров

                                                         Ю.Ф. Морозов

          А.В.Шилин

          Н.Ф.Манахов

Кворум обеспечен. Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий генерального директора ОАО «АЗХО» Шилина Андрея Валерьевича.

2. О назначении на должность генерального директора ОАО «АЗХО» Шепелева Алексея Викторовича.

По первому вопросу:

1. Слушали Морозова Юрия Федоровича, сообщившего о досрочном прекращении полномочий генерального директора ОАО «АЗХО» Шилина Андрея Валерьевича.
Голосовали - «за» - единогласно

Постановили: досрочно прекратить полномочия генерального директора ОАО «АЗХО» Шилина Андрея Валерьевича.
По второму вопросу:
2. Слушали Шамсутдинова Ильдара Жалдатовича, внесшего кандидатуру Шепелева Алексея Викторовича на должность генерального директора ОАО «АЗХО».

             Голосовали - «за» - единогласно

      Постановили: назначить Шепелева Алексея Викторовича с 01 февраля 2017г. генеральным директором (единоличным исполнительным органом) ОАО «АЗХО» сроком на 5 (пять) лет согласно пункту 9.2 Устава ОАО «АЗХО».

              Председатель Совета директоров      ____________________  И.Ж.Шамсутдинов

                    ОАО «АЗХО»